

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 31/2025
Stavba: LC Zámecká

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:
[redacted]

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27.8.2025

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

IČ: 65887565
DIČ: CZ [redacted]

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů			61 054,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			61 054,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	61 054,00	12 822,00
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	73 876,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:31/2025

Stavba:LC Zámecká

Místo:

Datum:27.8.2025

Zadavatel:Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		61 054,00	73 876,00
31/2025	LC Zámecká	61 054,00	73 876,00
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		61 054,00	73 876,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:
LC Zámecká

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

Datum: 27.8.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 61 054,00

D HSV Práce a dodávky HSV 61 054,00

D 1 Zemní práce 17 841,00

17	K	112251101	Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm	kus	6,000	340,00	2 040,00
18	K	112251102	Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm	kus	7,000	643,00	4 501,00
16	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	37,000	188,00	6 956,00

VV		"úprava skládky 1" 8,0*3,0*0,5			12,000		
VV		"úprava skládky 2" 10,0*5,0*0,5			25,000		
VV		Součet			37,000		

2	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	0,600	949,00	569,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

VV		"výkop pro založení nátok. a výtok. čel HP" 2*(1,2*0,5*0,5)			0,600		
VV		Součet			0,600		

15	K	132251251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	5,400	699,00	3 775,00
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

VV		"výkop pro položení roury" 9,0*1,2*0,5			5,400		
VV		Součet			5,400		

D 4 Vodorovné konstrukce 1 932,00

3	K	463211131	Rovnanina z lomového kamene neopracovaného s vyklínováním spár úlomky kamene	m3	1,157	1 670,00	1 932,00
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

VV		" 1x nové nátokové čelo + 1x nové výtokové čelo"			1,157		
VV		2*((1,2*0,5*1,2)-(3,14*0,3*0,3*0,5))			1,157		
VV		Součet			1,157		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 41 281,00

6	K	919551114	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm	m	9,000	205,00	1 845,00
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

VV		"1x HP" 1*9,0			9,000		
VV		Součet			9,000		

14	M	28614350	trubka kanalizační PE-HD/PP korugovaná DN 600x6000mm SN8	m	9,000	2 890,00	26 010,00
----	---	----------	--	---	-------	----------	-----------

VV		"1x HP" 1*9,0			9,000		
VV		Součet			9,000		

9	K	936561111	Podkladní a krycí vrstvy trubních propustků nebo překopů cest z kameniva	m3	9,259	1 450,00	13 426,00
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

VV		"podsyp a přesyp roury HP štěrkodrtí" ((8,0*1,2*1,2)-(3,14*0,3*0,3*8,0))			9,259		
VV		Součet			9,259		